

    
    
                                        pdftoword-converter.online
                                                                                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document: KİŞİLİK BOZUKLUKLARI Prof. Dr. Ertuğrul Köroğlu BOYLAM PSİKİYATRI ENSTiTÜSÜ Sinan Bayraktar HYB Basım Yayın 202 PSİKOLOJİ VE PSİKİYATRİ oiljsj 24 KİŞİLİK BOZUKLUKLARI Prof. Dr. Erıuğrul Kö...
	Size: 3.37 MB
	Uploaded: 2024-01-30 11:47:16
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
           KİŞİLİK
BOZUKLUKLARI



Prof. Dr. Ertuğrul Köroğlu
 BOYLAM PSİKİYATRI ENSTiTÜSÜ




     Sinan Bayraktar
                            HYB Basım Yayın 202
                      PSİKOLOJİ VE PSİKİYATRİ oiljsj      24


                             KİŞİLİK BOZUKLUKLARI
                   Prof. Dr. Erıuğrul Köroğlu, Sinan Bayraktar



              Bu kitabın yayın hakları HYB Basım Yayın'a aittir.
                         © HYB Basım Yayın, Ankara, 2010
Yayıncının ya7.ılı izni olmadan kısmen ya da tamamen hiçbir yolla çoğaltılamaz.




                     BOYLAM PSiKiYATRİ ENSTiTÜSÜ
             'B'   (312) 812 00 12 / e-mail: [email protected]



                                 İkinci Baskı

                       Kapak lasarım: Mustafa Alibaşoğlu
                     Dizgi ve Sayfa Tasarım: Songül Kalender



                         HYB Basım Yayın, Ankara   2010


                             HYB Basım Yayın
                         İvedik Organize Sanayi Bölgesi
                             Hasemck Sanayi Sitesi
                         1122. Cadde, 1469. Sokak,No: 9
                               İvedik, 06370 Ankara
                                Tel: (312) 394 28 76



         HYB Basım Yayın ofset baskı tesislerinde basılmıştır:
                                 Ön söz


   Üzerinize üzerinize gelen alkollü bir sürücü {antisosya/), her şeyin
tam kendisinin istediği gibi yapılmasını isteyen, katı ve inatçı amiriniz
(obsesif-kompu/sif), verdiğiniz işi hemen yaparım deyip sürüncemede
bırakan memurunuz (pasif agresif), karısının kendisini aldattığından sü
rekli kuşkulanan bir koca (paranoid), önüne gelenle kırıştıran ve açık
saçık giyinen bir eş {histrionik), odasından hiç çıkmayan, kimseyle gö
rüşmeyen, yaşamında bilgisayarından başka bir şey olmayan (şizoid)
ya da aşırı uçlarda gezinen, acayip giysiler giymeyi seçen {şizotipa/)
çocuklarınız, tek amaçları koltuklarını korumak olan ve toplumun ge
reksinmelerini hiçe sayan, "kendine aşık" politikacılar {narsisistik), bir
gün sizi göklere çıkaran, diğer bir gün yerin dibine sokmaya çalışan, ne
yapmak istediğini kendisi de bilmeyen, sürekli duygusal gel-git'ler ya
şayan, durduk yere öfkelenen iş ortağınız (smırda)    ...   Kim bunlar? Bu ki
şilerle her gün iç içe yaşıyoruz ve bu kişilerle uyum sağlamakta zorla
nıyoruz. Sorumluyu dışarıda aramak kolay, belki de biz bu gibi özel
likleri kendimiz taşıyoruz. işte toplumun yaklaşık % 1 O' una konan bir
tanı olan kişilik bozuklukları bizi böylesine yakından ilgilendiriyor.

   Bu kitapta, psikiyatrinin uluslararası kabul gören sınıflandırma diz
gelerine göre sınıflandırılan kişilik bozuklukları tek tek ele alınmış, an
latılmış ve tanı koydurucu özellikleri sıralanmıştır. Ancak unutulmama
:;ı gereken bir özellik kişilik bozukluklarının her birinin diğerlerinden
keskin sınırlarla ayrılamayabileceği, aralarında sıklıkla örtüşmelerin
olabileceğidir. Diğer önemli bir konu da psikiyatride kişilik bozukluk
ları ile klinik durumların ayrı eksenlerde değerlendirildikleridir. Diğer
bir deyişle, kişilik bozukluğu ayrı bir tanıdır, psikiyatrik hastalık ayrı bir
tanı ... Herhangi bir kişilik bozukluğu olan bir kişide psikiyatrik bir has
talık görülebilir ya da görülmeyebilir; öte yandan, herhangi bir psiki
yatrik rahatsızlığı olan bir kişide kişilik bozukluğu olabilir ya da olma
yabilir. Aynı şey kişinin zekası için de geçerlidir. Düşük ya da yüksek
zekalı olmak, kişide ne bir kişilik bozukluğu gelişmesini önler, ne de
psikiyatrik bir hastalık gelişmesine karşı bağışık kılar. Sözgelimi para
noid kişilik bozukluğu olan üstün zekalı bir kişide şizofreni gelişebilir...
iv                                  ÖNSÖZ


     Kişilik bozukluklarının tedavisi çok kolay olmamaktadır. Daha çok
bu kişilerin gösterdiği uyum sorunları ve ikincil olarak ortaya çıkan ra
hatsızlıkları ele alınıp düzeltilmeye çalışılmaktadır. Bunun için uzman
lara başvurmakta yarar vardır.
     Bu kitap, yıllardır sürdürdüğümüz eğitim çalışmalarımızda kullan
dığımız bilgileri içermekte ve değerli sanatçı Sayın Sinan Bayraktar'ın
eğitim toplantılarımız için oyunlaştırdığı kişilik bozukluklarının bir
DVD'sini de kapsamaktadır. Sayın Bayraktar'ın tek kişilik oyunlarla ör
neklendirdiği, sahneye koyduğu tiyatro gösterilerinin kişilik bozukluk
larının doğru tanınmasında çok yararlı olacağını düşünüyorum. Yakla
şık iki yıllık çok yoğun çalışması ve işbirliği için Sayın Sinan Bayrak
tar'a burada özellikle teşekkür etmek istiyorum. Ayrıca DVD çekim
lerinin stüdyo çalışmalarını büyük bir özenle yapan iris lnteraktif'ten
Tayfun Genç ve Hakan Kolcu'ya, HYB'den Mustafa Alibaşoğlu'na da
burada çok teşekkür ederim.
     Kitabın ve sahne
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